



CNPJ: 95.684.544/0001-26

UNIÃO E TRABALHO
GESTÃO 2013/2016 RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, Nº 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244**HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO**

HOMOLOGO o Processo Licitatório nº 044/2014, elaborado na Modalidade de PREGÃO PRESENCIAL nº 011/2014, que tem por objeto a **“AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O ATENDIMENTO NA FARMÁCIA E ARMAZENAMENTO DOS PRODUTOS FARMACEUTICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA MARIA DO OESTE – PR”**, pela proposta mais vantajosa para o Município - Menor Preço por Item, conforme especificado no Edital, Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **ADJUDICANDO** o objeto ao licitante abaixo especificado, sendo que o mesmo apresentou propostas condizentes e validas ao objeto deste processo licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do processo licitatório.

- **VIEIRA E RETECHESKI LTDA**, inscrita no C.N.P.J. Nº 10.902.446/0001-65, com sede na Rua Osorio Brasileiro, 11 – Vila Verde, Município de Palmital – Pr.

EQUIPAMENTOS FARMACIA					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
1	AR CONDICIONADO SPLIT QUENTE/FRIO 24000 BTU	2,00	UN	3.475,00	6.950,00
8	IMPRESSORA COM SISTEMA DE ALIMENTAÇÃO DE TINTA CONTINUO JÁ INSTALADO	1,00	UN	1.085,00	1.085,00
9	MICROCOMPUTADOR INTEL DC 8GB MEM. MARKVISION HD1000GB (1TB) SEAGATE, MONITOR 18 AOC	1,00	UN	1.985,00	1.985,00

- **S. DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO**, inscrita no C.N.P.J. Nº 03.269.422/0001-55, com sede na Avenida Manoel Mendes de Camargo, 1071, Campo Mourão – Pr.

EQUIPAMENTOS FARMACIA					
Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
2	ARMARIO EM MDF COM GAVETAS E PRATELEIRAS 2 X 6 M - COM 26 GAVETAS	1,00	UN	4.780,00	4.780,00
3	ARMARIO EM MDF COM PRATELEIRAS 1,50 X 2,00 M	4,00	UN	1.180,00	4.720,00
4	ARMARIO PARA PSICOTRÓPICOS Armário de aço com duas portas, 4 prateleiras internas, com dimensões 120x45x198 cm (LxPxH)	4,00	UN	565,00	2.260,00
5	CADEIRA DE ESPERA TIPO LONGARINA estofada com 3 lugares, espaldar médio e braços fixos. Dimensões mínimas de 188x67x88 cm	4,00	UN	1.280,00	5.120,00

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE — ESTADO DO PARANÁ



CNPJ: 95.684.544/0001-26

UNIÃO E TRABALHO

GESTÃO 2013/2016 RUA JOSE DE FRANÇA PEREIRA, N° 10 - CEP.: 85.230-000 - FONE/FAX: (042) 3644-1137/1244

	(LxPxH)				
6	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM REGULAGEM, estofada com espaldar médio com altura de assento e de braços, reguláveis. Dimensões mínimas de 66x64x86 cm (LxPxH)	2,00	UN	279,00	558,00
10	PEDRA DE GRANITO 90 CM DE LARGURA COM 3 METROS DE COMPRIMENTO	1,00	UN	765,00	765,00

ITEM FRACASSADO

EQUIPAMENTOS FARMACIA

Item	Nome do produto/serviço	Quant.	Unidade	Preço Unit.	Preço Total
7	FREEZER VERTICAL 231 LITROS	1,00	UN	0,00	0,00

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei.

Município de Santa Maria do Oeste-Pr, 30 de Junho de 2014.

CLAUDIO LEAL
Prefeito Municipal

